
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA MEMBAIKPULIH BUMBUNG, MEMBINA TANDAS AWAM
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI GERAI JALAN DATO'
YUNUS SULAIMAN, LIMA KEDAI, GELANG PATAH, MB
ISKANDAR PUTERI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/44/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/06/2025 12/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/26 RM 274,976.00 3 BULAN

2 2/26 RM 276,176.00 3 BULAN

3 3/26 RM 264,581.00 3 BULAN

4 4/26 RM 264,898.00 3 BULAN

5 5/26 RM 262,854.00 3 BULAN

6 6/26 RM 263,460.00 3 BULAN

7 7/26 RM 273,516.00 3 BULAN

8 8/26 RM 266,309.30 3 BULAN

9 9/26 RM 266,797.00 4 BULAN

10 10/26 RM 259,169.00 3 BULAN

11 11/26 RM 259,916.00 3 BULAN

12 12/26 RM 260,649.00 3 BULAN

13 13/26 RM 262,798.00 3 BULAN

14 14/26 RM 262,854.00 3 BULAN

15 15/26 RM 286,986.00 4 BULAN

16 16/26 RM 264,300.00 3 BULAN

17 17/26 RM 267,748.00 3 BULAN

18 18/26 RM 284,103.00 4 BULAN

19 19/26 RM 264,869.00 3 BULAN

20 20/26 RM 285,626.00 4 BULAN

21 21/26 RM 261,990.00 3 BULAN

22 22/26 RM 269,188.00 3 BULAN

23 23/26 RM 270,150.00 4 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 24/26 RM 306,140.00 5 BULAN

25 25/26 RM 263,430.00 3 BULAN

26 26/26 RM 266,309.00 3 BULAN


